
 

 

 

 

 

 

  
Liite tiedotteeseen  

 

 

Being Evel kertoo legendaarisen stunttiajajan tarinan 
  

Palkitun elokuvantekijän Daniel Jungen ohjaaman dokumenttielokuvan pääosissa nähdään 

George Hamilton, Johnny Knoxville, Tony Hawk sekä itse Evel Knievel. Being Evel kertoo 

uskomattoman tarinan amerikkalaisesta hurjapäästä ja stunt-ikonista – Robert ”Evel” 

Knievelistä. Elokuvassa tutustutaan Evelin taustoihin, uskomattomaan uraan ja tämän 

hengenvaarallisiin moottoripyörästuntteihin Harley-Davidson XR-750:n satulassa. Elokuva on 

saanut suotuisan vastaanoton yleisöltä maailman ensi-illassaan Sundance-elokuvafestivaaleilla 

tammikuussa 2015 sekä myöhemmissä näytöksissä SXSW:n ja Miamin elokuvafestivaaleilla. 

 

Battle of the Kings 2016 

 

Battle of the Kings -kilpailuun osallistuu moottoripyöräalan ammattilaisia yli 200 valtuutetusta 

Harley-Davidson-liikkeestä EMEA-alueella. Osanottajilta edellytetään luovuutta ja omaperäistä 

otetta heidän suunnitellessaan omaa custom-versiotaan vuoden 2016 Iron 883 -moottoripyörästä. 

Kilpailun säännöissä custom-projektille on linjattu XXXX euron enimmäisbudjetti, sillä 

tavoitteena on rakentaa pyörä, joka on myös käytännössä useimpien harrastajien ulottuvilla. 

 

Kilpailu on kaksivaiheinen. Ensimmäisessä vaiheessa ratkaistaan alueellinen mestaruus, minkä 

jälkeen finalistit etenevät loppukilpailuun, joka järjestetään Wheels & Waves -festivaaleilla 

Ranskan Biarritzissa kesäkuussa 2016. Alueellisesta mestaruudesta äänestää yleisö, mutta 

loppukilpailussa finalisteja odottaa arvovaltainen tuomaristo. 

 

Ikoninen Sportster-mallisto on ollut osa amerikkalaista moottoripyöräilyä jo vuodesta 1957. 

Kuten edeltäjänsä, se on edelleen yksi Harleyn suosituimmista mallistoista custom-harrastajien 

keskuudessa, minkä ansiosta myös uusi Iron 883 on valittu tämän vuoden Battle of the Kings -

kisatyön alustaksi. 

 

Lisätietoja osoitteessa: www.h-d.com/customkings 
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